**Q**uod in cāu per adeptionem sedi nō vacat p̄mum curatum. puta q̄ seq̄  
tur quis beneficiū simplex etiā si ei est annexa curata ecclesia. vt in.c.  
super eo.e.ti.li.vi.vel in cāu.c.si tibi ocessio.eo.ti. et li. **N**ec etiā vacante  
plura priora beneficia curata que obtinebat prouisus ex dispensati  
one. vide hic tex.iuncta gl.in b.hic ut.

**Cle.** Si romanus pontifex.

**M**otus p̄p̄ius validat gratiā vīciū surreptionis. Aliā autē inhabi  
litatē illius pro quo scribit nō tollit nisi aliud exprimat. etiā illa iha  
bilitas surgat ex detentione pluriū beneficioꝝ incōpatibilium. vide de  
b. gl.nōbilem in b.validā. quā tene menti. **E**t maxime in eo qđ postea  
dicit satis eē illi clausule q̄ certū opereꝝ effectū. s. de quo. S. nec alium  
opabitur p̄ter intentionē scribentis. et adde hic aliā gl. que habet. S.e  
cle.ij.in b. directas. que dicit q̄ motus p̄p̄ius nō ampliat grām. vel  
vīm vboꝝ. Iz excludat surreptionē. et de b.pleniꝝ p̄ Jo.an.in.c.si motu  
p̄p̄io.e.ti.li.vi. et Jo.cal.in.c.in nostra. de Bpt. et p̄ dños de rota ī eoꝝ  
decisionibꝝ. dic tu q̄ grā motu p̄p̄io facta recipit in dubio pinguiorē  
interpretationē qđ h̄ fuisse ad instantiā alterius facta. vt est tex.singu  
laris in.c.si pluribus.eo.ti.li.vi.

**H**eratia seu collatio beneficij motu p̄p̄io facta alicui alia bñficia obtinē  
ti nō inducit dispensationē vt simul illa retinere possit. si als de Jure  
illa retinere nō poterat. h̄ solū surreptionē excludit. vide hic tex.iuncta  
gl.si. quēadmodū nec illoꝝ bñficioꝝ mētio. dispensationē inducit. vt  
est tex.nōbile in.c.non potest. de pbendis.li.vi.

**Cle.** Si de beneficio.

**N**egligentia executoris in nō ɔferendo bñficiū. etiā p̄ sex mēses a tēpe  
vacationis. nō obest ei quo minus possit de nouo ɔferre. et sic temp⁹  
semestre p̄fixum alijs ordinarijs ad ɔferendū. nō currit executori. vi  
de hic gl.notabile. in b.ipius ep̄i. quod limita vt in ea nō.

**S**i mandaꝝ executori vt puidet de beneficio vacāte. spectān. ad collati  
onem ep̄i. certe nō p̄t executor de illo puidere qđ p̄usionis tempore  
deuolutum est ad alterius collationē. **L**iz tempore date p̄tineret ad  
collationē illius ep̄i. vide hic gl.in b.existit.

**A**n si mandaꝝ prouideri de bñficio spectān. ad collationē ep̄i possit pui  
deri de beneficio cuius electio est deuoluta ad ip̄m ep̄m per negligē  
tiam inferioris. **I**nstitutio b̄o seu ɔfirmatio spectabat ad eū iure pro  
prio. vide hic gl. ī b.capli. que videt dubitare. qz electio nō icludebat  
ī l̄ris. p̄ cle.i.S.e. **E**t ī hāc p̄tem v̄r inclinare. **E**go dubitarē. qz tpe pui  
sionis spectat ad collationē ep̄i. cum possit ip̄e pcedere p̄ viam colla  
tionis. Iz diuerso iure electio et ɔfirmatio ad ip̄m p̄tinēt. vt nō. in.c. vt

**circa de elec.li.vi.** **H**z cogita circa h.  
**E**xecutor a papa deputatus pot puidere de bñficio ad ipm papā deuo  
luto. ex negligentia illius. in pñudicium cuius papa mandabat pñ  
sionem fieri. secus si fuit deuolutio facta ex alteri negligentia.  
**I**tem puidere nō pot executor de beneficio spectan. ad collationē pape.  
cessante deuolutione. vt sunt bñficia i curia vacan. vide hic gl. bonā  
iuncto ter. in v. sive ad nos.  
**I**tem nō ex eadē gl. q legat pape potest prouidere de beneficis deuolu  
tis ad papam. In illis tamē executor pape prefert ipi Legato. ppter  
speciale mandatum. quo ad ea que cōpetunt ipi Executori. qd nō.  
**L**icet in beneficialib' fiat als stricta iterpretatio. vt in c. qñuis de pben.  
li. vi. tñ oīra ipz oīcētē sit larga. vide hic bo. gl. i v. sive ad nos. ppe si  
**E**xecutor puidet de beneficis deuolutis ad papā per negligentiam illius  
in cui preiudicium scribebat. seu originaliter beneficium spectabat ad il  
lius collationem. sec si per negligentiam sui inferioris ad ipm erat de  
uolutū et finaliter ad papam. hoc voluit glo. hic in v. ep. Ego autem  
dubito an h dñctū sit vez. cū satis sit q saltē tēpore date spectaret ad  
illius i cuius preiudicium scribitur collationē. licet per alterius negligē  
ciam. ar. eius quod hic nō super glo. existit. Cogita.

**Cle. fi.** **Si iuxta.**  
**S**i manda puideri per Rptu pape alicui de dignitate. An puideti  
illi possit de dignitate habente pbendam aneram. vide bo. glo. i hac  
ele. in v. mandati. que videt in hoc dubitare. Et primo dicit q egeret  
declaratione. In fine vō sentit q debeat. h loquitur cū manda puideti  
de dignitate. als hñte pbendam a capitulo. Quid aut si manda p/  
uideti illi de dignitate que nullam hz pbendam. Hlo. nō aperit hoc.  
h idē ego puto eadē rōne. Nam nec in pcedenti casu posset puideri d  
i ali dignitate. fine Rptu saltem per viam accessoriū nisi oprehenderet  
pbenda annexa. Ad idē etiā facit. c. super eo. e. ti. li. vi.  
**S**i habens canoniciū. et Jus ad pbendā pmo vacantē. et ad dignita  
tem quā duceret acceptandā. pbēdaz q fine dignitate vacauit voluit  
petē. prestas q h faciebat. q omēs dignitates ecclie pbendas hñt an  
neras. et totū fil oīequi volebat. satis eēt in ista cā ad negligentiam ex  
cludēdā. vide hic gl. i ver. acceptandā. quā nō pro limitatōe. c. si cleri  
Expectans pbendā ex grā aplica n̄ p acceptae pbēdā. **C**aus. e. ti. li. vi.  
dignitati annerā. qr dignitas que est pncipalis nō ē debita. secus si  
expectat dignitatē tunc ei potest illā acceprare licet pbenda si t ei an  
nera. vide hic ter. iūcta glo. in vbo annexa. et vide ipius rationem.  
**P**er adeptiōe pbēde scde i eadē ecclesia. vacat ipo iure pma etiā scđo  
sit anera dignitati quā als ltie avipiscit tex. singularis ē h iūcta gl. pel